
UCHWAŁA NR XLVII/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych w Gminie Police na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2020 poz. 2028, z 2022 r. poz. 1549), Rada Miejska w Policach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w gminie Police na lata 2022-2024 dla spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Policach, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Traci Moc uchwała Rady Miejskiej w Policach Nr XXXII/343/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w Gminie Police w latach 2021-2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 1



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 1



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 2



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 3



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 4



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 5



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 6



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 7



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 8



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 9



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 10



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 11



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 12



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 13



Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały Radzie Miejskiej przedkłada Burmistrz Polic. 

Art. 21 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2020 poz. 2028)  zobowiązuje przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjne do opracowania wieloletnich planów rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w ich posiadaniu. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Police 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Policach opracowała w/w plan w którym zawarto 
wymagane ustawą elementy tj. planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, przedsięwzięcia 
racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków, planowane nakłady i źródła finansowania. 
Plan stanowi podstawę działalności inwestycyjnej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Policach. 

Przedłożony plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz zezwolenia wydanego przedsiębiorstwu na prowadzenie 
zbiorowego  zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Police na lata 
2022-2024. 

Id: 9013DF45-B46B-44CC-8C2F-E992DADD4AC3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



